P Arentes no pñt esse testes p filijs. l. parentes. C. de testi.
 nisi quando est questio an filius transierit ad religionem anti-
 mo profitendi vel non. ii. q. iii. sicut Item nisi super etate filioz
 de qua faciunt presumptionem tantum non probationem etiā
 semiplenam. l. etiam. de proba. z. §. v. etas. v. xl. z se. Item nisi i
 causa matrimonij ad probandū an conugati sint in gradu pro-
 hibito vel non. c. videtur q mat. accu. po. non autem pro matri-
 monio. pbando. c. super eo. de testi. quod est verum quando est
 disparitas inter eos. quia vnus sit nobilior altero als sic fz Jo.
 de ymo. z doc. ibi. z Lamfr. in. c. quoniam p. v. testes. v. z
 primo quero an parentes zc. de pba. z no. xxxv. q. vi. c. i. Item ni-
 si in testamento filij militis in militia testantis. l. qui testō. §. p
 contrarium. z ibi bar. ff. de testa. Itos casus ponit spe. an tit. de
 teste. §. i. v. item excipitur qz est parens z doc. z Det. de sun. in
 d. l. parentes. z Lamfr. vbi. §. Item nisi in cā status bar. in. d. l.
 iii. §. due cause. ff. ad carb. z per bal. in. l. ii. C. eo. ti. v. z in causa fi-
 liationis probande in carbo. vt ibi. Item nisi aduersarius con-
 sentiat Jo. an. fin. in addi. spec. de teste. d. §. i. d. ver. Item quod
 est parens in pñ.

P Arentes non possunt esse testes in causa in qua filius est
 procurator alterius extranei. l. super aliquo facto vel dicto filij
 bar. in. d. l. parentes in alia lec. ar. l. si cum de inuis vo. z. l. licet.
 §. i. ff. de obsequi.

P Arentes contra filios non pñt esse testes. l. parētes. z ibi
 doc. in. l. nimis graue. C. de testi.

Parentes i causa iurariū testes esse non possunt paliquo de familia sua. Bar. in. l. lex. co. in. pun. ff. de iur. i. et doc. in. d. l. parentes.

Parentū materiā supple. infra. v. pater. et d. verbo mater per totum.

Arere nō dicitur semina cui mortue excluditur vter et partus extrahit. l. amicti. la. pma. §. fi. de vbo. sig. Alex. in. l. qd dicitur de lib. et post. et p Bal. in. l. accusa. de sta. bo.

Ares idest curiales testes in causa feudi psumuntur deponere sine odio pcece ficio et si. et id nō sunt interrogandi sup his. Bal. in. c. i. §. id circo de hon. seu.

Pares dicitur qualis q pnt. pbare iuestrurā feudi. c. i. d. sue. rec. seu. Bal. in. l. si libertoz. C. de testi.

Pares in tempore sunt pares in iure. l. aliena. §. i. et ibi bar. ff. de pigno. ac.

Arigidium an veniat appellatione homi cidij. Bal. in. l. si. in. ii. col. v. si. iuxta predicta. C. in. qui. ca. in. inte. resti. nō ē nec. q nō et d. v. homicidij. v. iiii. et p alex. in. l. senatus de accus.